REPRESENTAÇÃO Nº. 35/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à Senhora Mislene Angélica da Silva,

Supervisora da Unidade de Distribuição da Agência dos Correios de Carandaí/MG,

requerendo providências da entidade para regularizar a entrega de correspondências na

Rua Nilo de Almeida Franco, no bairro Vila Real, visto que tem mais de ano que o

correios da cidade não entrega as correspondências diretamente nos imóveis, tendo que

os munícipes se deslocarem aos correios e fazer a retirada pessoal das correspondências.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 18 de abril de 2018.

ANDRÉ LUIZ DE MELO

-Vereador-